名古屋プラスチック工業展2021 出展のご案内

２０２１年９月吉日

株式会社スター精機

【展示会名】 名古屋プラスチック工業展2021

【会 期】 2021年9月29日（水）～10月１日（金） ３日間

【開催時間】 10:00～17:00（最終日のみ16:00まで）

【会 場】 ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）第３展示館

【場 所】 名古屋市港区金城ふ頭２丁目２番地

【小間番号】 I-10

【展示内容】

◆多関節ロボットにツールチェンジャーを組込み様々なハンドに交換する動作を実演

◆吸着パットを初め、シリンダー、フレーム等、各種パーツを展示

◆更なる軽量化を施したハンドパーツ

◆新商品の展示（吸着複合シリンダー、フローティングコネクター、パットＩＮパット、樹脂シリンダー等）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、9月29日（水）より10月1日（金）に開催されます、「名古屋プラスチック工業展2021」に

出展する運びとなりました。

ハンド交換作業の効率を上げるツールチェンジャーを初め、ロボットハンド製作に使用する

各種パーツを展示致します。

この機会に是非、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具